
Jana S. (Jade) ID 31038 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 14:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,všechny věci,které tu prodávám,jsou nošené,ale myslím,že v super stavu.Všechny vady,které věci mají se
snažím popsat,ale samozřejmě můžu i něco přehlédnout,tak se hned neunáhlujte s negativním hodnocením,všechno je na
domluvě.Poštovné je dle tarifu České pošty.Balíček posílám hned,jak se mi peníze připíší na můj účet.Je možné se domluvit i
na osobním předání v Brně.
  U každé z prodávaných věcí jsou uvedené přesné míry,takže na pozdější reklamace typu:že Vám to nesedí nebudu brát
zřetel.Veškeré dotazy Vám předem ráda zodpovím.Na internetu jsem většinou každý den večer,ale jelikož mám dvě malé
děti,tak se může stát,že Vám neodpovím hned,tak mějte prosím strpení,chodím už taky do práce.
  Děkuji Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

